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Tranjeri i kombetares italiane Giampiero Ventura ka publikur sot paradite listen e perbere nga
25 futbollistet te cilet do te jene te disponueshem per ndeshjen Itali - Shqiperi qe do te luhet me
date 24 Mars ne Palermo. 
Ne listen e tranjerit Ventura, jane perfshire te zakonshmit Imobile dhe Belotti te cilet po kalojne
nje forme shume te mire me ekipet e tyre apo edhe De Rossi apo Verati. Bie ne sy mungesa e
mbrojtesit te Juventusit Chielini i cili eshte i demtuar. 

  

Ja lista e plote e Italise:

  

Portier: Gianluigi Buffon (Juventus), Gianluigi Donnarumma (Milan), Alex Meret (Spal);
Mbrojtes: Davide Astori (Fiorentina), Andrea Barzagli (Juventus), Leonardo Bonucci (Juventus),
Matteo Darmian (Manchester United), Danilo D’Ambrosio (Inter), Mattia De Sciglio (Milan),
Alessio Romagnoli (Milan), Daniele Rugani (Juventus), Leonardo Spinazzola (Atalanta), Davide
Zappacosta (Torino); 
Mesfushore: Daniele De Rossi (Roma), Roberto Gagliardini (Inter), Marco Parolo (Lazio), Marco
Verratti (Paris Saint Germain); Federico Bernardeschi (Fiorentina), Antonio Candreva (Inter),
Lorenzo Insigne (Napoli), Matteo Politano (Sassuolo), Nicola Sansone (Villarreal), Simone Verdi
(Bologna); 
Sulmues: Andrea Belotti (Torino), Eder Citadin Martins (Inter), Manolo Gabbiadini
(Southampton), Ciro Immobile (Lazio).

  

Tranjeri i kombetares shqiptare Gianni de Biasi, do te publikoje listen e lojtareve diten e hene
date 20 Mars.
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